

zveřejněno dne: 16.9.2014
ve Věstníku veřejných zakázek
pod evidenčním č. zakázky: 494477

V Klínci, dne 24.9.2014

Dodatečné informace č. 1

K veřejné zakázce na zhotovitele stavby

„Klínec – rekonstrukce a intenzifikace ČOV“

1. Dotaz uchazeče

1. Dle zadávací dokumentace je součástí předmětu plnění veřejné zakázky zajištění kolaudačního rozhodnutí. V této věci vznášíme následující dotazy:

- a. Skutečně je po zhotoviteli požadováno vydání kolaudačního rozhodnutí, či pouze uvedení ČOV do zkušebního provozu a součinnost pro navazující kolaudaci?

Odpověď: po zhotoviteli je požadováno uvést ČOV do zkušebního provozu a následná součinnost pro kolaudační řízení – viz Soupis prací bod 4.3. Vedlejších a ostatních rozpočtových nákladů.

- b. Jaké činnosti bude po dobu zkušebního provozu zajišťovat zhotovitel?

Odpověď: zhotovitel zajistí uvedení ČOV do zkušebního provozu.

- c. Dle SoD čl. 3.1 se zhotovitel zavazuje celé dílo dokončit a předat do 8 měsíců. Předpokládáme správně, že toto ustanovení neřeší zkušební provoz ČOV a následnou kolaudaci?

Odpověď: Zhotovitel do 8 měsíců předá hotovou stavbu a zahájí zkušební provoz ČOV – viz Soupis prací bod 4.3. Vedlejších a ostatních rozpočtových nákladů.

2. Dle ZOV bude třeba pro realizaci zajistit dočasný zábor soukromého pozemku 128/4. Lze z pohledu obce zjistit podmínku záboru, jednotně pro všechny uchazeče, či bude třeba, aby vlastníka kontaktovali jednotliví uchazeči samostatně?

Odpověď: Pro stavbu ČOV bude pronajat pruh sousedící se stavbou o šířce 15 m na pozemcích p.č. 128/4 a 130/2. Jedná se dva pozemky se shodným majitelem. Celková výměra záboru je 1226 m². V příloze zasíláme situaci zařízení staveniště, kde došlo k opravě katastrálních čísel pozemků. Zábor pozemku po dobu stavby byl s majitelem pozemků předjednán ve výši 15 000,- Kč/měsíc. Před ukončením realizace akce je nutno uvést pozemky do původního stavu.

3. SO01 – pororošty na lávce – dle PD jsou navrženy v kompozitním provedení, dle výkazu výměr jsou ocelové pozinkované – co platí?

Odpověď: Veškeré prorošty budou kompozitové. V Soupisu prací (VV) není materiál pororoštů specifikovaný, ale je zde odkaz na výkres.

4. SO 01 – ve VV nemůžeme dohledat výměnu střešní plechové krytiny na stávající části objektu – viz PD. Žádáme o prověření.

Odpověď: Na stávající ČOV není plechová střešní krytina, ale tam je střešní krytina z bitumenových vlnitých desek (od firmy Ondulain typ Ondulain). Ve výkazu výměr je výměra krytiny stávajícího objektu v SO 01 č. pol.159.

5. Předpokládáme správně, že archeologický průzkum bude zajišťovat investor napřímo? Pokud neplatí, žádáme o stanovení paušální částky, kterou budou uchazeči jednotně na tuto činnosti v nabídce předpokládat, přesné náklady nelze stanovit předem.

Odpověď: Archeologický průzkum bude zajišťovat investor (zadavatel).

6. Žádáme o upřesnění požadovaných vlastností ochranného nátěru na beton : p.č. 126 objektu SO 01.

Odpověď: Jedná se o ochranný nátěr krystalizační na bázi cementu.

S pozdravem

OBEC KLÍNEC ②
KLÍNEC 138
252 10 Mníšek pod Brdy

Jan Doubrava

Ing. Jan Doubrava MBA
starosta obce

Příloha:

Výkres B1_1_ZS_oprava.pdf - výkres situace zařízení staveniště